------ 以下募集要項 ------

話題の大ヒット漫画実写作品を片桐健滋監督により実写化!!エキストラ大募集!!

『キングダム』『銀魂』『ゴールデンカムイ』などの大ヒット作品の実写化を手がける制作プロダクションのクレデウスが、映画『ルームロンダリング』にて監督デビュー以降映画やドラマで話題作を撮り続ける片桐健滋監督と「ネメシス」「連続ドラマ W ゴールデンカムイ」に続いて再度タッグを組み、今回大人気漫画を実写シリーズ化する事となりました。

大人気若手キャスト主演!!

話題作の為、今回タイトル、出演キャストは未発表となりますが、 間違いなく今もっとも熱い大人気漫画を豪華な大人気キャストが多数出演予定で、またま た本気の実写化!!

そこで片桐健滋監督や我々スタッフと一緒に最高の作品を作る為 エキストラとして撮影に出演ご協力いただける ボランティアエキストラ大募集!!

【参加方法は以下の URL からご登録お願いします。】

https://ws.formzu.net/dist/S465145514/

【参加者限定】

※出演料や交通費などのお支払いはありませんが、 作品オリジナル記念グッズ(非売品)をプレゼント!!

【参加者限定】

※出演料や交通費などのお支払いはありませんが、 非売品の作品オリジナル記念グッズをご用意!!

【撮影予定地】

北海道、東京、千葉、新潟、茨城、群馬、山梨、長野、福島、栃木など 各地で撮影予定

【撮影期間】

2025年1月中旬頃~7月中旬頃まで

【募集対象】

老若男女国籍問わず健康で体力に自信がある元気な方

【参加条件】

- 1、写真付きの身分証明書をお持ちでご提示可能な方
- 2、その他現場にてスタッフの指導、誘導などに必ず従って頂ける方
- 3、作品情報の漏えい防止にご協力頂き禁止事項に同意して頂ける方

【作品概要】

作品名:未公表「大人気ヒット漫画原作実写化」

出演者:大人気豪華キャスト多数出演予定

監督:片桐 健滋 「連続ドラマW ゴールデンカムイ」(WOWOW)

「ネメシス」(日本テレビ)

映画『ルームロンダリング』など

撮影期間:2025年1月中旬頃~7月中旬頃まで(予定)

撮影予定地:北海道、東京、千葉、新潟、茨城、群馬、山梨、

長野、福島、栃木など各地で撮影予定

ご参加頂いた皆様には、謝礼として作品オリジナル記念品を プレゼント致します。

みなさまのご参加を楽しみにお待ち申し上げます。

【禁止事項】

- •撮影現場での撮影、録音行為(自撮りを含む写真・動画・音声録音など)
- •出演者への声かけ呼びかけ、サインや握手などを求める行為
- •発熱や咳など体調不良でのご参加は一切お断り致します。
- •撮影現場で知り得た情報を口外したり、インターネット掲示板・ブログ・Facebook や X(旧 Twitter)、インスタ等 SNS などに書き込み掲載することは一切禁止させていただきます。

【注意事項】

•ボランティアエキストラの募集となりますので、

撮影参加に伴う撮影現場までの交通費・宿泊費・出演料のお支払いはできません。 ご了承ください。

- •酒気帯びの参加はお断りいたします。
- •撮影当日の出演者に関してはお答えできません。
- •撮影中はスタッフの指示・誘導に従うようご協力お願いいたします。 ご協力いただけない場合、ご参加をお断りすることがございます。
- •お荷物・貴重品はご自身での管理をお願い致します。紛失・破損等の責任は負いかねます。
- •この作品で撮影されたすべての映像の著作権及びその使用方法は、この作品の権利者に帰属いたします。

- •応募者が多数だった場合、ご参加いただく方はこちらで選考させていただきます。 選考方法はお答えしかねます。
- •グループでの参加も大歓迎です。
- •作品撮影中は複数回、何度でもご参加いただけます。
- •撮影参加決定後に、天候や制作上の都合で急遽スケジュールが変更、 中止になる場合がございますのでご了承ください。 その場合はスタッフからご連絡させていただきます。

※メールが届かない場合は、ドメイン指定、受信設定、

迷惑メール設定をご確認の上、再度ご登録ください。

※携帯は各端末により設定が異なるため、ご自身で設定を変更していただく必要がございます。

【個人情報について】

•ご応募の際いただきました個人情報に関しては、

エキストラ担当久保田で管理し、撮影の参加確認、緊急時のご連絡など撮影に関する連絡のみ使用し、それ以外には使用しないことをお約束いたします。

- •個人情報保護法に基づき、目的以外の使用、第三者への売却、譲渡などは一切いたしません。
- •撮影終了後は責任を持って、速やかに、個人情報を消却・滅却いたします。

【エキストラ募集に関するお問い合わせ】

メールアドレス

dorama.movie.ex.k@gmail.com までお問い合わせ下さい。

片桐組最新作『大人気ヒット漫画実写化』エキストラ担当 久保田 ※お電話でのお問い合わせは受付ておりません。
